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NORWEGIA - AKTYCZNA PRZYGODA W KIRKENES  
Symbol oferty: 1098/2291 
Państwo: Norwegia 

Region: Finnmark  

Miasto: Kirkenes 

Transport: Samolot 
Profil wyjazdu: Oferta objazdowa, Rejs statkiem, Sport ekstremalny 
Wyżywienie: śniadanie 
Zakwaterowanie: Hotel 
Wyposażenie: TV, Telefon, Restauracja, bar, Jadalnia, Kawiarnia , Sala 

konferencyjna, Internet , Winda 
świadczenia: 
Cena obejmuje: przelot samolotem na trasie: Warszawa-Oslo-Kirkenes-Oslo-Warszawa, transfer 
lotnisko-hotel-lotnisko, 4 noclegi w hotelach ***, pokoje 2-os. z łaz. 4 śniadania w formie bufetu, 
wszystkie atrakcje wymienione w programie, ubezpieczenie - pakiet Signal Iduna Travel + pakiet 
sportów ekstremalnych (*), opieka pilota. Cena nie obejmuje: dopłaty do 4 obiadokolacji - 395 
PLN/os, wycieczek fakultatywnych, które mogą się odbyć po kolacji każdego wieczora.  
Cena podstawowa: 
pokój 2-osobowy, pakiet, śniadania, Warszawa 
RAMOWY PROGRAM: 
1 dzień  
godz. 19.50 zbiórka na lotnisku Okęcie w Warszawie, godz. 21.50 odlot samolotu do Oslo, godz. 
23.50 przylot samolotu do Oslo, transfer do hotelu, brak możliwości kolacji z uwagi na późny 
przylot, nocleg.  
 
2 dzień  
śniadanie, transfer na lotnisko, 09.15 odlot samolotu do Kirkenes, godz. 11.30 przylot samolotu do 
Kirkenes, transfer do hotelu, zakwaterowanie, następnie wizyta w najzimniejszym hotelu z 
lodowym barem. Hotelu Śnieżny Kirkenes jest zbudowany z lodu i śniegu, wokół chodzą 
renifery, którą są tu w swoim naturalnym środowisku. W pobliskiej zagrodzie na gości czekają 
psy husky. Zapraszamy na filiżankę herbaty lub kawy przy ognisku w tradycyjnym namiocie. W 
hotelu można wynająć raki śnieżne, sanie bez zaprzęgowe, narty oraz sprzęt wędkarski. Powrót do 
hotelu, obiadokolacja, nocleg.  
 
3 dzień  
śniadanie, 6-godzinna wycieczka przez tajgę psim zaprzęgiem w kierunku granicy norwesko-
rosyjskiej (2 osoby na sanki). Zapraszamy na zwiedzanie doliny Pasvik i poznanie lokalnej 
przyrody i kultury. To właśnie tutaj mieszka największa w Norwegii populacja niedźwiedzi. 
Przejeżdżamy przez las wzdłuż granicy norwesko-rosyjskiej. Turyści mogą samodzielnie 
powozić zaprzęgiem psów lub jechać jako pasażerowie z dziećmi. Po drodze postój na lunch przy 
ognisku, kawa/ herbata w tradycyjnym lapońskim namiocie. Powrót do hotelu, obiadokolacja, 
nocleg.  
 
4 dzień  
śniadanie, wyjazd na King Crab Safari. Gwarantujemy największe i najbardziej świeże kraby 
królewskie. Na łowisko dotrzemy skuterem lub łodzią. Spróbuj może uda ci się złapać giganta 
mierzącego 2m i ważącego nawet do 15 kg. Dla chętnych i odważnych kąpiel w przeręblu w 
specjalnych kombinezonach: termalnych i niezatapialnych. Połowy ukoronuje krabowy lunch w 
restauracji i prezentacja multimedialna. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  
 
5 dzień  
śniadanie, transfer na lotnisko, godz. 12.00 odlot samolotu do Oslo, godz. 14.10 przylot samolotu do 
Oslo, godz. 19.30 odlot samolotu do Warszawy, godz. 21.30 przylot samolotu do Warszawy  

Terminy: 
12-16.01.2011, 09-13.02.2011, 16-20.03.2011 
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DOPŁATY: 
- dopłata do 4 obiadokolacji - 395 PLN/os,  
- wycieczki fakultatywne zgodnie z listą  
- ubezpieczenie kosztów imprezy turystycznej - 2,4% ceny imprezy  

UWAGA: 
(*) Sporty ekstremalne - dyscypliny sportowe, których uprawianie wymaga ponadprzeciętnych 
umiejętności, odwagi i działania w warunkach dużego ryzyka, a w szczególności: sporty powietrzne 
takie jak: skoki ze spadochronem, paralotniarstwo, szybownictwo, pilotowanie jakichkolwiek 
samolotów silnikowych, kolarstwo górskie, sporty motorowe, wspinaczka wysokogórska, skalna, 
skałkowa, speleologia, skoki narciarskie, jazda po muldach, skoki akrobatyczne na nartach oraz 
sporty, w których wykorzystywane są pojazdy poruszające się po śniegu lub lodzie.  
WYCIECZKI FAKULTATYWNE: 
KI04 SAFARI Z ZORZĄ POLARNĄ NA SKUTERACH ŚNIEŻNYCH - 01.12.09 - 30.04.10 CODZIENNIE  
Wycieczka na skuterach śnieżnych w góry rozdzielające Finlandię od Rosji. Kulturalno-historyczny 
wypad z przewodnikiem. Przy dobrej pogodzie może uda nam się zobaczyć Zorzę Polarną oraz 
rosyjskie miasto Nikel. Podczas wycieczki serwowana jest kawa/ herbata oraz mięso z renifera. 
Długość przejazdu: 32km. Czas trwania 18:00 - 21:00. Cena obejmuje: lokalny transport, ciepłe 
ubranie wraz z kombinezonem na skuter, buty, czapkę i rękawice. Kawa/ herbata oraz suszone 
mięso renifera. Wymagane prawo jazdy kat. A lub B.  
Cena 2 os. na skuter: 860 PLN/os; 1 os. na skuter: 990 PLN/os  
 
KI23 SAFARI NA SKUTERACH ŚNIEŻNYCH I POLOWANIE NA ZORZĘ POALRNĄ 01.01-31.04.10 
CODZIENNIE  
Zorza Polarna - mit i magia. Zapoluj na zorzę polarną w dzikiej okolicy, gdzie nocne światło sprawi, 
że przeżyjesz niezwykłą przygodę. Pojedziemy skuterami śnieżnymi poprzez dzikie, leśne ostępy i 
surowe góry w ciszy i ciemności rozświetlonej tylko zorzą, poczujemy magię chwili. Czas trwania 
20.00-23.00. Cena zawiera: transport, krótki postój przy granicy rosyjskiej, jazdę skuterami 
śnieżnymi, gorący napój. Nie możemy zagwarantować rozbłysków zorzy polarnej!  
Cena 695 PLN/os.  
 
KI32 PRZYGODA Z ZORZĄ POLARNĄ, SKUTEREM POPRZEZ OSTATNIĄ GŁUSZĘ EUROPY 01.01- 
30.03.10 CODZIENNIE  
Przejazd autokarem z Kirkenes do doliny Pasvikdalen (25 min.) i dalej skuterami w głuszę, gdzie 
światła miasta nie będą nam przeszkadzać. Jedziemy dalej skuterami, wjeżdżamy na lód 
pokrywający rzekę Pasvikelva, która stanowi granicę z Rosją. Tutaj rozpoczynamy polowanie na 
Zorzę Polarną. Podczas postoju serwowany jest lekki posiłek i kawa. Długość przejazdu skuterem: 
ok. 15km. Czas trwania. 18:00 - 22:00. Cena obejmuje: transport, opiekę przewodnika i 
wprowadzenie do skuterów, ciepłe ubranie wraz z kombinezonem na skuter, buty, kask i rękawice, 
połowy spod lodu, lekki posiłek, kawę/ herbatę. Wymagane prawo jazdy kat. A lub B  
Cena 2 os. na skuter: 795 PLN/os, 1 os. na skuter: 925 PLN/os  
 

 


